年　　　月　　　日

東北町長 様

（申請者）

住　　所　　東北町

氏　　名 ㊞

電話番号

　下記のとおり家賃を支払ったことを申告します。

備　　考

　　　　　年　　　月　　　日

住　所

氏　名 ㊞

名　称

電話番号

　　　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日

家賃支払申告書兼確認書

円

円

記

　　　　年　　月分

　　　　年　　月分

　　　　年　　月分

　　　　年　　月分

　　　　年　　月分

　　　　年　　月分

月　　　分 支　払　日家　　賃

円

円

様式第７号(第１１条関係）

上記のとおり支払があったことを確認いたします。

円

円

　　　　年　　月　　日